

Till faktureringsansvarig

Ny fakturaadress och bolagsnamn för Fastighetsbolaget Svarven AB

Nytt bolagsnamn Fastighetsbolaget Odenskog AB

Vi vill härmed informera er om kommande förändringar av faktureringsadress till Fastighetsbolaget Odenskog AB. Förändringarna träder i kraft per 2020-03-11. Försättningsvis ber vi er att välja något av nedanstående alternativ för att skicka fakturor till Fastighetsbolaget Odenskog AB.

E-faktura (EDI)

Vi har möjlighet att ta emot e-fakturor via vårt ekonomisystem, Fortnox. För att aktivera fakturering via e-faktura, vänligen skicka en inbjudan till oss med nedanstående information så genomför vi kopplingen.

Typ av e-adress: Organisationsnummer
E-adress: 556715-0684
Kontaktperson: Fortnox Support
E-invoice Hub Adress: Crediflow AB

PDF-faktura via mail

Vi kan ta emot fakturor som PDF-filer. PDF-fakturor skickas till följande e-postadress. Se nästa sida för mer information.

E-post: inbox.lev.815900@arkivplats.se

Pappersfaktura

Pappersfakturor skickas per post till följande adress:

Fastighetsbolaget Odenskog AB
Kund ID: FSX4754
FE 301
105 69 Stockholm

Övrig information

Det är viktigt att faktureringsadressen anges korrekt. Fakturor som ej innehåller korrekt information kommer att returneras. Endast fakturor skall skickas till ovanstående fakturaadress. Övrig post skall skickas till vår ordinarie adress.

Vänliga hälsningar

Fastighetsbolaget Odenskog AB

Mer information om PDF-fakturor

För att nyttja tjänsten mailas fakturorna till inbox.lev.815900@arkivplats.se, där de läses in och tolkas maskinellt.

Följande förutsättningar gäller:

- Inkomna PDF-filer får endast innehålla en faktura, inklusive samtliga bilagor.
- Fakturan kommer inte att kunna hanteras om mottagaren är dold, d.v.s. om mailet är adresserat till undisclosed recipients. Detta beror på att mottagaren måste kunna verifieras.
- Eventuell text i själva mailet kommer inte att läsas av mottagaren eftersom mailet tolkas maskinellt.
- Genom att begära läskvitto får ni information om vilka filer vi tagit emot, samt om det är någon fil som vi inte kommer kunna hantera.
- Tjänsten kan användas av er såväl som era leverantörer.